ООО «СВЕТЛЫЙ ПУТЬ»
05 декабря 2018 г.                                                                                       г. Санкт-Петербург
ПРИКАЗ №46
об удержании из заработной платы работника излишне выплаченных сумм вследствие счетной ошибки
В связи со счетной ошибкой, допущенной бухгалтером Редискиной Е.Н., при выплате заработной платы менеджеру Абрикосовой А.Д. за ноябрь 2018 года, руководствуясь статьей 137 Трудового кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Произвести удержание суммы излишне выплаченной заработной платы менеджеру Абрикосовой А.Д в размере 500 рублей.
2. Удержания производить с декабря 2018 года с учетом ограничений, предусмотренных статьей 138 ТК РФ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Основания:
Докладная записка Редискиной Е.Н. об обнаружении счетной ошибки от 03.12.2018
Заявление Абрикосовой А.Д. о согласии на удержание от 04.12.2018

Генеральный директор ______________________ / К.Н. Земляникин
С приказом ознакомлена:
Менеджер _________________ / А.Д. Абрикосова

[bookmark: _GoBack]